[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ -

ГОРОД ПАВЛОВСК

ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  24.01.2018 г.                                            №  033
г. Павловск

О внесении  дополнений в постановление администрации городского поселения – город Павловск от 22.01.2018 г. №018 «О проведении городского праздника «Гуляй, раздольная Масленица»
В соответствии с графиком проведения массовых мероприятий в 2018 году, утвержденным постановлением администрации городского поселения город Павловск от 27.12.2017 г. № 616 «Об утверждении графика проведения массовых мероприятий в  2018 году на территории городского поселения – город Павловск», руководствуясь Уставом городского поселения – город Павловск, администрация городского поселения – город Павловск
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации городского поселения – город Павловск от 22.01.2018 г. №018 «О проведении городского праздника «Гуляй, раздольная Масленица» следующие дополнения:

1.1. Дополнить п.1. постановления следующим подпунктом:

«1.10. Рекомендовать директору МКУ «Центр развития физической культуры, спорта и дополнительного образования Павловского муниципального района» (Шумейко О.И.) провести спортивные соревнования на празднике (не менее 4-х видов).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения-

город Павловск

В.А.Щербаков